
Id: E3EF03A2-479F-41E7-A0C2-A0B6C949CE0C. Podpisany Strona 1 
 

KPM.0050.124.2021 

ZARZĄDZENIE NR 124/2021 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2021 w zakresie 

wprowadzenia i zwiększenia dotacji celowych, rozdysponowania rezerwy celowej oraz dokonania 

przesunięć między rozdziałami i paragrafami 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 222 ust 4, art. 247 ust 1 i 2 oraz art. 257 pkt 1 

i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

w związku z § 15 pkt 2 Uchwały Nr XXXIX/280/2020 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 

17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia „Budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2021” 

- Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem – 305.387.035,94 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 297.401.629,68 zł, z tego: 

- dochody bieżące na zadania własne – 208.114.730,88 zł, 

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 85.775.994,80 zł, 

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 

3.510.904,00 zł, 

b) dochody majątkowe – 7.985.406,26 zł; 

2) wydatki ogółem – 310.123.636,44 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 287.478.093,43 zł, z tego: 

- wydatki bieżące na zadania własne – 198.191.194,63 zł, 

- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 85.775.994,80 zł, 

- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 

3.510.904,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – 22.645.543,01 zł; 



Id: E3EF03A2-479F-41E7-A0C2-A0B6C949CE0C. Podpisany Strona 2 
 

3) przychody ogółem – 14.796.600,50 zł; 

4) rozchody ogółem – 10.060.000,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu  Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

  
 

Prezydent Miasta 
Tomaszowa 

Mazowieckiego 
 
 

Marcin Witko 



Id: E3EF03A2-479F-41E7-A0C2-A0B6C949CE0C. Podpisany Strona 3 
 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 124/2021 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 0,00 6 296,80 

 
01095 

 
Pozostała działalność 0,00 6 296,80 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 6 296,80 

852 
  

Pomoc społeczna 0,00 13 650,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 0,00 6 090,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 6 090,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 7 560,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 7 560,00 

855 
  

Rodzina 0,00 4 123,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

0,00 4 123,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 4 123,00 

   
Razem 0,00 24 069,80 

 w tym: zadania z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 0,00 6 296,80 

 
01095 

 
Pozostała działalność 0,00 6 296,80 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 6 296,80 

852 
  

Pomoc społeczna 0,00 13 650,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 0,00 6 090,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 6 090,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 7 560,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 7 560,00 

855 
  

Rodzina 0,00 4 123,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

0,00 4 123,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 4 123,00 

   
Razem 0,00 24 069,80 



Id: E3EF03A2-479F-41E7-A0C2-A0B6C949CE0C. Podpisany Strona 4 
 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 124/2021 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
010 

 
Rolnictwo i łowiectwo 0,00 6 296,80 

 
01095 Pozostała działalność 0,00 6 296,80 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 3 829,75 

 
75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 3 829,75 

758 
 

Różne rozliczenia -3 829,75 0,00 

 
75818 Rezerwy ogólne i celowe -3 829,75 0,00 

801 
 

Oświata i wychowanie -70 273,00 70 273,00 

 
80101 Szkoły podstawowe 0,00 67 141,00 

 
80104 Przedszkola 0,00 3 132,00 

 
80195 Pozostała działalność -70 273,00 0,00 

852 
 

Pomoc społeczna 0,00 13 650,00 

 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 6 090,00 

 
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 7 560,00 

855 
 

Rodzina 0,00 4 123,00 

 
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 4 123,00 

  
Razem -74 102,75 98 172,55 

  w tym: zadania z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
010 

 
Rolnictwo i łowiectwo 0,00 6 296,80 

 
01095 Pozostała działalność 0,00 6 296,80 

852 
 

Pomoc społeczna 0,00 13 650,00 

 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 6 090,00 

 
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 7 560,00 

855 
 

Rodzina 0,00 4 123,00 

 
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 4 123,00 

  
Razem 0,00 24 069,80 



Id: E3EF03A2-479F-41E7-A0C2-A0B6C949CE0C. Podpisany Strona 5 
 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 124/2021 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego 

Wydatki 
majątkowe 

z tego 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczone 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010 
 

Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 6 296,80 6 296,80 6 296,80 0,00 6 296,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 296,80 9 296,80 9 296,80 0,00 9 296,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 6 296,80 6 296,80 6 296,80 0,00 6 296,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 296,80 6 296,80 6 296,80 0,00 6 296,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
 

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 857 614,30 1 817 614,30 1 749 114,30 1 265 901,00 483 213,30 6 500,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 829,75 3 829,75 3 829,75 0,00 3 829,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 861 444,05 1 821 444,05 1 752 944,05 1 265 901,00 487 043,05 6 500,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75421 Zarządzanie 

kryzysowe 
przed zmianą 110 011,30 110 011,30 110 011,30 0,00 110 011,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 829,75 3 829,75 3 829,75 0,00 3 829,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 113 841,05 113 841,05 113 841,05 0,00 113 841,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
 

Różne rozliczenia 
przed zmianą 6 157 957,04 4 757 957,04 4 757 957,04 0,00 4 757 957,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 3 829,75 3 829,75 3 829,75 0,00 3 829,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 154 127,29 4 754 127,29 4 754 127,29 0,00 4 754 127,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 Rezerwy ogólne i 

celowe 
przed zmianą 6 142 642,04 4 742 642,04 4 742 642,04 0,00 4 742 642,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 3 829,75 3 829,75 3 829,75 0,00 3 829,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 138 812,29 4 738 812,29 4 738 812,29 0,00 4 738 812,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 
przed zmianą 88 319 589,41 85 736 513,41 73 166 980,41 61 366 235,69 11 800 744,72 12 324 400,00 245 133,00 0,00 0,00 0,00 2 583 076,00 2 583 076,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 70 273,00 70 273,00 70 273,00 0,00 70 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 70 273,00 70 273,00 70 273,00 0,00 70 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 88 319 589,41 85 736 513,41 73 166 980,41 61 366 235,69 11 800 744,72 12 324 400,00 245 133,00 0,00 0,00 0,00 2 583 076,00 2 583 076,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 43 005 343,35 43 005 343,35 40 300 777,35 36 891 442,00 3 409 335,35 2 620 000,00 84 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 67 141,00 67 141,00 67 141,00 0,00 67 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 43 072 484,35 43 072 484,35 40 367 918,35 36 891 442,00 3 476 476,35 2 620 000,00 84 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 Przedszkola 

przed zmianą 23 999 387,00 23 853 547,00 18 076 131,00 14 499 348,63 3 576 782,37 5 728 000,00 49 416,00 0,00 0,00 0,00 145 840,00 145 840,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 132,00 3 132,00 3 132,00 0,00 3 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 002 519,00 23 856 679,00 18 079 263,00 14 499 348,63 3 579 914,37 5 728 000,00 49 416,00 0,00 0,00 0,00 145 840,00 145 840,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 5 969 046,55 3 531 810,55 3 440 110,55 1 647 022,60 1 793 087,95 0,00 91 700,00 0,00 0,00 0,00 2 437 236,00 2 437 236,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 70 273,00 70 273,00 70 273,00 0,00 70 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 898 773,55 3 461 537,55 3 369 837,55 1 647 022,60 1 722 814,95 0,00 91 700,00 0,00 0,00 0,00 2 437 236,00 2 437 236,00 0,00 0,00 0,00 

852 
 

Pomoc społeczna przed zmianą 26 266 890,35 26 150 390,35 11 575 104,00 4 622 944,00 6 952 160,00 395 000,00 10 299 296,00 3 880 990,35 0,00 0,00 116 500,00 116 500,00 116 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: E3EF03A2-479F-41E7-A0C2-A0B6C949CE0C. Podpisany Strona 6 
 

zwiększenia 13 650,00 13 650,00 7 650,00 3 560,00 4 090,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 280 540,35 26 164 040,35 11 582 754,00 4 626 504,00 6 956 250,00 395 000,00 10 305 296,00 3 880 990,35 0,00 0,00 116 500,00 116 500,00 116 500,00 0,00 0,00 

 
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
przed zmianą 4 396 587,00 4 396 587,00 4 376 587,00 4 067 700,00 308 887,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 6 090,00 6 090,00 90,00 0,00 90,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 402 677,00 4 402 677,00 4 376 677,00 4 067 700,00 308 977,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 449 850,00 449 850,00 444 518,00 430 466,00 14 052,00 0,00 5 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 7 560,00 7 560,00 7 560,00 3 560,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 457 410,00 457 410,00 452 078,00 434 026,00 18 052,00 0,00 5 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
 

Rodzina 
przed zmianą 88 903 391,20 88 253 391,20 5 835 192,20 4 021 932,00 1 813 260,20 0,00 82 418 199,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 123,00 4 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 88 907 514,20 88 257 514,20 5 835 315,20 4 021 932,00 1 813 383,20 0,00 82 422 199,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 24 018 995,48 24 018 995,48 1 937 820,48 1 704 185,00 233 635,48 0,00 22 081 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 123,00 4 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 023 118,48 24 023 118,48 1 937 943,48 1 704 185,00 233 758,48 0,00 22 085 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 
przed zmianą 310 099 566,64 287 454 023,63 165 121 670,88 95 755 616,17 69 366 054,71 20 753 073,77 94 171 334,00 4 381 267,98 1 226 677,00 1 800 000,00 22 645 543,01 19 645 543,01 288 044,73 0,00 3 000 000,00 
zmniejszenia 74 102,75 74 102,75 74 102,75 0,00 74 102,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 98 172,55 98 172,55 88 172,55 3 560,00 84 612,55 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 310 123 636,44 287 478 093,43 165 135 740,68 95 759 176,17 69 376 564,51 20 753 073,77 94 181 334,00 4 381 267,98 1 226 677,00 1 800 000,00 22 645 543,01 19 645 543,01 288 044,73 0,00 3 000 000,00 

  



Id: E3EF03A2-479F-41E7-A0C2-A0B6C949CE0C. Podpisany Strona 7 

 

Dochody bieżące 

DZIAŁ 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 
Rozdział 01095 – Pozostała działalność 
Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.3.38.2021 z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

wprowadza się plan dochodów bieżących na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

w kwocie 6.296,80 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie 

oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej, z tego na: zwrot części podatku 

akcyzowego – 6.173,33 zł, pokrycie kosztów postępowania poniesionych przez gminę – 123,47 zł. 

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85219 – Ośrodki Pomocy Społecznej 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.61.2021 z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

wprowadza się plan dochodów bieżących na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

w  kwocie 6.090,00 zł z przeznaczeniem na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz 

na obsługę tego zadania, zgodnie z art.18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej. 

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.45.2021 z dnia 13 kwietnia 2021 r. zwiększa  

się plan dochodów bieżących na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o  kwotę 

7.560,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi, w celu zabezpieczenia zgłoszonych potrzeb. 

DZIAŁ 855 - RODZINA 

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.65.2021 z dnia 16 kwietnia 2021 r. zwiększa 

się plan dochodów bieżących na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o  kwotę 

4.123,00 zł z przeznaczeniem na realizację jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia się 

żywego dziecka, u którego zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną 

chorobę zagrażającą jego życiu, które powstały w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub 

w czasie porodu, wraz z kosztami jego obsługi na podstawie przepisów ustawy z dnia 4 listopada 

2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz. U z 2020 r., poz. 1329), w celu 

zabezpieczenia zgłoszonych potrzeb. 

 

 



Id: E3EF03A2-479F-41E7-A0C2-A0B6C949CE0C. Podpisany Strona 8 

 

Wydatki bieżące 

DZIAŁ 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 
Rozdział 01095 – Pozostała działalność 
Wprowadza się plan wydatków bieżących na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

w kwocie 6.296,80 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie 

oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej, z tego na: zwrot części podatku 

akcyzowego – 6.173,33 zł, pokrycie kosztów postępowania poniesionych przez gminę – 123,47 zł, 

zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.3.38.2021 z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Rozdział 75421 – Zarządzanie kryzysowe 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 3.829,75 zł z przeznaczeniem na bieżącą obsługę 

masowego punktu szczepień na terenie Areny Lodowej m.in. na zakup: torebek do pakowania 

masek dla mieszkańców miasta, banerów i oznakowania punktu szczepień oraz wody mineralnej i 

kamizelek ostrzegawczych dla obsługi. 

DZIAŁ 758 - RÓŻNE ROZLICZENIA 

Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 

Dokonuje się częściowego rozdysponowania rezerwy na zarządzanie kryzysowe w kwocie 

3.829,75 zł z przeznaczeniem na bieżącą obsługę masowego punktu szczepień na terenie Areny 

Lodowej m.in. na zakup: torebek do pakowania masek dla mieszkańców miasta, banerów i 

oznakowania punktu szczepień oraz wody mineralnej i kamizelek ostrzegawczych dla obsługi. 

DZIAŁ 801- OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 67.141,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii 

w jednostce oświatowej. Środki przesuwa się z rozdziału 80195. 

Rozdział 80104- Przedszkola 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 3.132,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie prac 

remontowych kotłowni w Przedszkolu nr 5 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 9. 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 70.273,00 zł przeznaczoną na: 

 zakup energii w jednostce oświatowej – 67.141,00 zł, środki przesuwa się do rozdziału 

80101, 



Id: E3EF03A2-479F-41E7-A0C2-A0B6C949CE0C. Podpisany Strona 9 

 

 remonty w jednostkach oświatowych – 3.132,00 zł, środki przesuwa się do Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego nr 9. 

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85219 – Ośrodki Pomocy Społecznej 

Wprowadza się plan wydatków bieżących na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

w  kwocie 6.090,00 zł z przeznaczeniem na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz 

na obsługę tego zadania, zgodnie z art.18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej, 

zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.61.2021 z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

Zwiększa  się plan wydatków bieżących na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

o  kwotę 7.560,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi, w celu zabezpieczenia zgłoszonych potrzeb, zgodnie z decyzją 

Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.45.2021 z dnia 13 kwietnia 2021 r. 

DZIAŁ 855 - RODZINA 

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Zwiększa się plan wydatków bieżących na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

o  kwotę 4.123,00 zł z przeznaczeniem na realizację jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia 

się żywego dziecka, u którego zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo 

nieuleczalną chorobę zagrażającą jego życiu, które powstały w prenatalnym okresie rozwoju 

dziecka lub w czasie porodu, wraz z kosztami jego obsługi na podstawie przepisów ustawy z dnia 4 

listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz. U z 2020 r., poz. 1329), w celu 

zabezpieczenia zgłoszonych potrzeb, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-

I.3111.2.65.2021 z dnia 16 kwietnia 2021 r. 

 
 
 
 


